
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 특구활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: UN평화문화특구 활성화 (단위:천원)

기획감사실 19,067,207 17,716,055 1,351,152

시 1,200,983 1,200,983 0

별 796,000 0 796,000

구 17,070,224 16,515,072 555,152

특구활성화(국토및지역개발/지역및도시) 1,895,420 1,099,420 796,000

시 1,099,420 1,099,420 0

별 796,000 0 796,000

UN평화문화특구 활성화 1,895,420 1,099,420 796,000

시 1,099,420 1,099,420 0

별 796,000 0 796,000

유엔참전 기념거리 조성 1,621,000 825,000 796,000

시 825,000 825,000 0

별 796,000 0 796,000

401 시설비및부대비 1,621,000 825,000 796,000

시 825,000 825,000 0

별 796,000 0 796,000

01 시설비 1,615,000 823,900 791,100

시 823,900 823,900 0

별 791,100 0 791,100

▣ 간주2차 791,100 0 791,100

시 0 0 0

별 791,100 0 791,100

○ 유엔참전 기념거리 조성

1,615,000 823,900 791,100

시 823,900 823,900 0

별 791,100 0 791,100

경정 1,615,000,000원

03 시설부대비 6,000 1,100 4,900

시 1,100 1,100 0

별 4,900 0 4,900

▣ 간주2차 4,900 0 4,900

시 0 0 0

별 4,900 0 4,900

○ 유엔참전 기념거리 조성

6,000 1,100 4,900

시 1,100 1,100 0

별 4,900 0 4,900

경정 6,000,000원

재원관리(예비비/예비비) 12,264,765 11,709,613 555,152

예비비 12,264,765 11,709,613 555,152

예비비 12,264,765 11,709,613 555,152

801 예비비 12,264,765 11,709,613 555,152



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획감사실
정책: 재원관리(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

01 예비비 12,264,765 11,709,613 555,152

▣ 간주1차 △43,296 0 △43,296

○ 일반회계 예비비 11,666,317 11,709,613 △43,296

▣ 간주2차 598,448 0 598,448

○ 일반회계 예비비 12,264,765 11,666,317 598,448

경정 11,666,317,000원

경정 12,264,765,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 건강하고 활기찬 남구 건설 (단위:천원)

총무과 49,852,071 49,842,071 10,000

국 619,266 619,266 0

시 1,218,823 1,208,823 10,000

구 48,013,982 48,013,982 0

지방행정 역량강화(일반공공행정/일반행정) 2,888,351 2,878,351 10,000

시 462,614 452,614 10,000

구 2,425,737 2,425,737 0

건강하고 활기찬 남구 건설 482,898 472,898 10,000

시 186,614 176,614 10,000

구 296,284 296,284 0

도시환경정비 및 기초질서 확립 120,000 110,000 10,000

시 110,000 100,000 10,000

구 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 120,000 110,000 10,000

시 110,000 100,000 10,000

구 10,000 10,000 0

01 시설비 120,000 110,000 10,000

시 110,000 100,000 10,000

구 10,000 10,000 0

▣ 간주1차 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

○ 도시환경정비사업 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

10,000,000원
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부서: 주민지원과
정책: 취약계층지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 복지관 운영 사업 (단위:천원)

주민지원과 5,253,219 5,170,152 83,067

국 1,781,278 1,781,278 0

시 2,789,625 2,706,558 83,067

구 682,316 682,316 0

취약계층지원(사회복지/취약계층지원) 4,037,169 3,954,102 83,067

국 1,481,278 1,481,278 0

시 2,217,657 2,134,590 83,067

구 338,234 338,234 0

복지관 운영 사업 1,794,087 1,711,020 83,067

시 1,748,087 1,665,020 83,067

구 46,000 46,000 0

복지관 운영 지원 1,594,087 1,511,020 83,067

시 1,548,087 1,465,020 83,067

구 46,000 46,000 0

307 민간이전 1,594,087 1,511,020 83,067

시 1,548,087 1,465,020 83,067

구 46,000 46,000 0

05 민간위탁금 1,594,087 1,511,020 83,067

시 1,548,087 1,465,020 83,067

구 46,000 46,000 0

▣ 간주1차 83,067 0 83,067

시 83,067 0 83,067

구 0 0 0

○ 사회복지관 운영비 지원

1,594,087 1,511,020 83,067

시 1,548,087 1,465,020 83,067

구 46,000 46,000 0

경정 1,594,087,000원
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부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노후 생활안정 지원 (단위:천원)

주민복지과 105,155,801 104,476,624 679,177

국 63,539,694 63,020,063 519,631

시 32,981,033 32,865,450 115,583

구 8,635,074 8,591,111 43,963

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 55,291,330 55,684,330 △393,000

국 35,709,247 35,989,247 △280,000

시 14,383,998 14,460,998 △77,000

구 5,198,085 5,234,085 △36,000

노후 생활안정 지원 49,139,221 49,539,221 △400,000

국 34,087,757 34,367,757 △280,000

시 10,720,926 10,804,926 △84,000

구 4,330,538 4,366,538 △36,000

기초노령연금 47,545,636 47,945,636 △400,000

국 33,281,945 33,561,945 △280,000

시 9,984,583 10,068,583 △84,000

구 4,279,108 4,315,108 △36,000

301 일반보상금 47,545,636 47,945,636 △400,000

국 33,281,945 33,561,945 △280,000

시 9,984,583 10,068,583 △84,000

구 4,279,108 4,315,108 △36,000

01 사회보장적수혜금 47,545,636 47,945,636 △400,000

국 33,281,945 33,561,945 △280,000

시 9,984,583 10,068,583 △84,000

구 4,279,108 4,315,108 △36,000

▣ 간주1차 △400,000 0 △400,000

국 △280,000 0 △280,000

시 △84,000 0 △84,000

구 △36,000 0 △36,000

○ 기초연금 47,545,636 47,945,636 △400,000

국 33,281,945 33,561,945 △280,000

시 9,984,583 10,068,583 △84,000

구 4,279,108 4,315,108 △36,000

경정 47,545,636,000원

노인복지시설 지원 3,093,339 3,086,339 7,000

국 209,285 209,285 0

시 2,054,827 2,047,827 7,000

구 829,227 829,227 0

노인복지 요양시설 지원 19,920 12,920 7,000

시 12,000 5,000 7,000

구 7,920 7,920 0

307 민간이전 12,000 5,000 7,000
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부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

307 민간이전 시 12,000 5,000 7,000

10 사회복지보조 12,000 5,000 7,000

시 12,000 5,000 7,000

▣ 간주1차 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

○ 노인복지시설 인증보조금 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

7,000,000원

여성·보육 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 45,925,838 44,853,661 1,072,177

국 26,830,124 26,030,490 799,634

시 15,976,355 15,783,775 192,580

구 3,119,359 3,039,396 79,963

한차원 높은 보육서비스 제공 43,346,269 42,274,092 1,072,177

국 25,870,644 25,071,010 799,634

시 14,426,554 14,233,974 192,580

구 3,049,071 2,969,108 79,963

보육시설 운영지원 1,925,281 1,919,281 6,000

국 632,733 632,733 0

시 1,123,973 1,117,973 6,000

구 168,575 168,575 0

307 민간이전 1,917,782 1,911,782 6,000

국 629,050 629,050 0

시 1,122,123 1,116,123 6,000

구 166,609 166,609 0

10 사회복지보조 1,917,782 1,911,782 6,000

국 629,050 629,050 0

시 1,122,123 1,116,123 6,000

구 166,609 166,609 0

▣ 간주2차 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

○ 인성교육 우수어린이집 운영비

6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

6,000,000원

영유아보육료지원 20,165,475 19,108,946 1,056,529

국 15,124,107 14,331,710 792,397

시 3,528,958 3,344,066 184,892

구 1,512,410 1,433,170 79,240

307 민간이전 20,165,475 19,108,946 1,056,529

국 15,124,107 14,331,710 792,397

시 3,528,958 3,344,066 184,892

구 1,512,410 1,433,170 79,240
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부서: 주민복지과
정책: 여성·보육 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)

05 민간위탁금 20,165,475 19,108,946 1,056,529

국 15,124,107 14,331,710 792,397

시 3,528,958 3,344,066 184,892

구 1,512,410 1,433,170 79,240

▣ 간주1차 1,056,529 0 1,056,529

국 792,397 0 792,397

시 184,892 0 184,892

구 79,240 0 79,240

○ 만0~2세 보육료 등 18,247,687 17,191,158 1,056,529

국 13,685,766 12,893,369 792,397

시 3,193,345 3,008,453 184,892

구 1,368,576 1,289,336 79,240

경정 18,247,687,000

가정양육수당지원 9,355,848 9,346,200 9,648

국 7,016,887 7,009,650 7,237

시 1,637,273 1,635,585 1,688

구 701,688 700,965 723

301 일반보상금 9,355,848 9,346,200 9,648

국 7,016,887 7,009,650 7,237

시 1,637,273 1,635,585 1,688

구 701,688 700,965 723

01 사회보장적수혜금 9,355,848 9,346,200 9,648

국 7,016,887 7,009,650 7,237

시 1,637,273 1,635,585 1,688

구 701,688 700,965 723

▣ 간주1차 9,648 0 9,648

국 7,237 0 7,237

시 1,688 0 1,688

구 723 0 723

○ 가정양육수당 9,355,848 9,346,200 9,648

국 7,016,887 7,009,650 7,237

시 1,637,273 1,635,585 1,688

구 701,688 700,965 723

경정 9,355,848,000

아동복지 증진(사회복지/취약계층지원) 3,862,877 3,862,877 0

국 1,000,323 1,000,326 △3

시 2,620,680 2,620,677 3

구 241,874 241,874 0

요보호아동 건전육성 3,862,877 3,862,877 0

국 1,000,323 1,000,326 △3

시 2,620,680 2,620,677 3
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부서: 주민복지과
정책: 아동복지 증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 요보호아동 건전육성 (단위:천원)

구 241,874 241,874 0

아동복지시설 지원 918,030 918,030 0

국 149,934 149,937 △3

시 765,096 765,093 3

구 3,000 3,000 0

307 민간이전 910,030 910,030 0

국 149,934 149,937 △3

시 757,096 757,093 3

구 3,000 3,000 0

10 사회복지보조 802,394 802,394 0

국 53,062 53,065 △3

시 746,332 746,329 3

구 3,000 3,000 0

▣ 간주1차 0 0 0

국 △3 0 △3

시 3 0 3

○ 아동그룹홈운영 132,656 132,656 0

국 53,062 53,065 △3

시 79,594 79,591 3

경정 132,656,000원
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부서: 생활보장과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

생활보장과 41,823,233 41,965,458 △142,225

국 29,290,469 29,394,469 △104,000

시 11,557,681 11,595,239 △37,558

구 975,083 975,750 △667

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 21,273,523 21,295,746 △22,223

국 18,871,382 18,891,382 △20,000

시 1,733,421 1,734,977 △1,556

구 668,720 669,387 △667

기초생활보장 21,273,523 21,295,746 △22,223

국 18,871,382 18,891,382 △20,000

시 1,733,421 1,734,977 △1,556

구 668,720 669,387 △667

교육급여(일반수급자) 678,842 701,065 △22,223

국 610,958 630,958 △20,000

시 47,519 49,075 △1,556

구 20,365 21,032 △667

301 일반보상금 678,842 701,065 △22,223

국 610,958 630,958 △20,000

시 47,519 49,075 △1,556

구 20,365 21,032 △667

01 사회보장적수혜금 678,842 701,065 △22,223

국 610,958 630,958 △20,000

시 47,519 49,075 △1,556

구 20,365 21,032 △667

▣ 간주1차 △22,223 0 △22,223

국 △20,000 0 △20,000

시 △1,556 0 △1,556

구 △667 0 △667

○ 교육급여(일반수급자)

678,842 701,065 △22,223

국 610,958 630,958 △20,000

시 47,519 49,075 △1,556

구 20,365 21,032 △667

경정 678,842,000원

장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원) 17,329,701 17,449,703 △120,002

국 7,696,396 7,780,396 △84,000

시 9,524,885 9,560,887 △36,002

구 108,420 108,420 0

장애인 복지보장 17,329,701 17,449,703 △120,002

국 7,696,396 7,780,396 △84,000

시 9,524,885 9,560,887 △36,002

구 108,420 108,420 0
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부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인 복지보장 (단위:천원)

장애수당(기초) 396,435 396,434 1

국 277,504 277,504 0

시 118,931 118,930 1

301 일반보상금 396,435 396,434 1

국 277,504 277,504 0

시 118,931 118,930 1

01 사회보장적수혜금 396,435 396,434 1

국 277,504 277,504 0

시 118,931 118,930 1

▣ 간주1차 1 0 1

국 0 0 0

시 1 0 1

○ 장애수당(기초) 396,435 396,434 1

국 277,504 277,504 0

시 118,931 118,930 1

경정 396,435,000원

장애수당(차상위) 422,293 422,297 △4

국 295,608 295,608 0

시 126,685 126,689 △4

301 일반보상금 422,293 422,297 △4

국 295,608 295,608 0

시 126,685 126,689 △4

01 사회보장적수혜금 422,293 422,297 △4

국 295,608 295,608 0

시 126,685 126,689 △4

▣ 간주1차 △4 0 △4

국 0 0 0

시 △4 0 △4

○ 장애수당(차상위) 422,293 422,297 △4

국 295,608 295,608 0

시 126,685 126,689 △4

경정 422,293,000원

장애인연금 3,180,355 3,300,354 △119,999

국 2,226,248 2,310,248 △84,000

시 954,107 990,106 △35,999

301 일반보상금 3,180,355 3,300,354 △119,999

국 2,226,248 2,310,248 △84,000

시 954,107 990,106 △35,999

01 사회보장적수혜금 3,180,355 3,300,354 △119,999

국 2,226,248 2,310,248 △84,000

시 954,107 990,106 △35,999



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인 복지보장 (단위:천원)

▣ 간주1차 △119,999 0 △119,999

국 △84,000 0 △84,000

시 △35,999 0 △35,999

○ 장애인연금 3,180,355 3,300,354 △119,999

국 2,226,248 2,310,248 △84,000

시 954,107 990,106 △35,999

경정 3,180,355,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 청소행정과
정책: 화장실 문화개선 및 수질관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 (단위:천원)

청소행정과 16,423,651 15,923,651 500,000

국 115,500 115,500 0

특 500,000 0 500,000

시 781,906 781,906 0

구 15,026,245 15,026,245 0

화장실 문화개선 및 수질관리(환경보호/상하수도ㆍ수질

)

1,117,788 617,788 500,000

특 500,000 0 500,000

시 212,750 212,750 0

구 405,038 405,038 0

공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 1,117,788 617,788 500,000

특 500,000 0 500,000

시 212,750 212,750 0

구 405,038 405,038 0

공동화장실 시설유지관리 566,215 66,215 500,000

특 500,000 0 500,000

구 66,215 66,215 0

401 시설비및부대비 514,200 14,200 500,000

특 500,000 0 500,000

구 14,200 14,200 0

01 시설비 514,200 14,200 500,000

특 500,000 0 500,000

구 14,200 14,200 0

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

○ 저소득층 밀집 주거지역 생활환경 개선(

공동화장실 수선) 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 쾌적하고 깨끗한 공원관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원유지관리 (단위:천원)

공원녹지과 4,826,863 3,876,863 950,000

국 910,113 910,113 0

광 288,200 288,200 0

시 801,995 801,995 0

별 950,000 0 950,000

구 1,876,555 1,876,555 0

쾌적하고 깨끗한 공원관리(국토및지역개발/지역및도시) 1,703,504 753,504 950,000

시 370,000 370,000 0

별 950,000 0 950,000

구 383,504 383,504 0

공원유지관리 1,703,504 753,504 950,000

시 370,000 370,000 0

별 950,000 0 950,000

구 383,504 383,504 0

가로공원 대형수목 식재 950,000 0 950,000

별 950,000 0 950,000

401 시설비및부대비 950,000 0 950,000

별 950,000 0 950,000

01 시설비 946,000 0 946,000

별 946,000 0 946,000

▣ 간주2차 946,000 0 946,000

별 946,000 0 946,000

○ 가로공원 대형수목 식재 946,000 0 946,000

별 946,000 0 946,000

946,000,000원

03 시설부대비 4,000 0 4,000

별 4,000 0 4,000

▣ 간주2차 4,000 0 4,000

별 4,000 0 4,000

○ 가로공원 대형수목 식재 4,000 0 4,000

별 4,000 0 4,000

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도로정비 (단위:천원)

건설과 11,313,038 11,903,038 △590,000

국 2,166,000 2,166,000 0

특 1,400,000 1,400,000 0

시 2,124,060 2,064,060 60,000

별 3,100,000 3,750,000 △650,000

구 2,522,978 2,522,978 0

안전하고 쾌적한 도로환경 조성(국토및지역개발/지역및

도시)

10,997,184 11,587,184 △590,000

국 2,166,000 2,166,000 0

특 1,400,000 1,400,000 0

시 2,124,060 2,064,060 60,000

별 3,100,000 3,750,000 △650,000

구 2,207,124 2,207,124 0

도로정비 6,128,000 6,718,000 △590,000

국 2,166,000 2,166,000 0

시 1,912,000 1,852,000 60,000

별 400,000 1,050,000 △650,000

구 1,650,000 1,650,000 0

동 소규모주민숙원사업 1,390,000 1,330,000 60,000

시 60,000 0 60,000

구 1,330,000 1,330,000 0

401 시설비및부대비 1,390,000 1,330,000 60,000

시 60,000 0 60,000

구 1,330,000 1,330,000 0

01 시설비 1,390,000 1,330,000 60,000

시 60,000 0 60,000

구 1,330,000 1,330,000 0

▣ 간주2차 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

구 0 0 0

○ 도로 및 하수정비(민원 사항 등 36건)

1,390,000 1,330,000 60,000

시 60,000 0 60,000

구 1,330,000 1,330,000 0

경정 1,390,000,000원

대연고가교 방음시설 설치 50,000 1,000,000 △950,000

별 50,000 1,000,000 △950,000

401 시설비및부대비 50,000 1,000,000 △950,000

별 50,000 1,000,000 △950,000

01 시설비 50,000 1,000,000 △950,000

별 50,000 1,000,000 △950,000

▣ 간주2차 △950,000 0 △950,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도로정비 (단위:천원)

별 △950,000 0 △950,000

○ 대연고가교 방음시설 설치

50,000 1,000,000 △950,000

별 50,000 1,000,000 △950,000

경정 50,000,000원

신선대 산복로 일원 도로정비 지원 300,000 0 300,000

별 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

별 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

별 300,000 0 300,000

▣ 간주1차 300,000 0 300,000

별 300,000 0 300,000

○ 신선대 산복로 일원 도로정비 지원

300,000 0 300,000

별 300,000 0 300,000

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 청사 건립(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사 건립 (단위:천원)

건축과 1,499,843 999,843 500,000

특 500,000 0 500,000

시 760,000 760,000 0

구 239,843 239,843 0

청사 건립(일반공공행정/일반행정) 569,507 69,507 500,000

특 500,000 0 500,000

구 69,507 69,507 0

청사 건립 569,507 69,507 500,000

특 500,000 0 500,000

구 69,507 69,507 0

공공청사 건립 569,507 69,507 500,000

특 500,000 0 500,000

구 69,507 69,507 0

401 시설비및부대비 569,507 69,507 500,000

특 500,000 0 500,000

구 69,507 69,507 0

01 시설비 569,507 69,507 500,000

특 500,000 0 500,000

구 69,507 69,507 0

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

○ 대연1동 주민센터 건립 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 강화(보건/보건의료)

단위: 의료사각지대 지원 (단위:천원)

보건소 6,489,883 6,511,931 △22,048

국 156,713 156,713 0

기 2,484,694 2,495,718 △11,024

시 1,806,652 1,812,164 △5,512

구 2,041,824 2,047,336 △5,512

구민 건강증진 강화(보건/보건의료) 6,275,392 6,297,440 △22,048

국 156,713 156,713 0

기 2,484,694 2,495,718 △11,024

시 1,806,652 1,812,164 △5,512

구 1,827,333 1,832,845 △5,512

의료사각지대 지원 1,955,669 1,977,717 △22,048

국 138,239 138,239 0

기 869,724 880,748 △11,024

시 660,756 666,268 △5,512

구 286,950 292,462 △5,512

영유아 사전 예방적 건강관리 158,410 180,458 △22,048

기 79,204 90,228 △11,024

시 39,604 45,116 △5,512

구 39,602 45,114 △5,512

307 민간이전 157,974 180,022 △22,048

기 78,982 90,006 △11,024

시 39,497 45,009 △5,512

구 39,495 45,007 △5,512

01 의료및구료비 157,814 179,862 △22,048

기 78,902 89,926 △11,024

시 39,457 44,969 △5,512

구 39,455 44,967 △5,512

▣ 간주2차 △22,048 0 △22,048

기 △11,024 0 △11,024

시 △5,512 0 △5,512

구 △5,512 0 △5,512

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

102,594 124,642 △22,048

기 51,297 62,321 △11,024

시 25,649 31,161 △5,512

구 25,648 31,160 △5,512

경정 102,594,000원


